[image: image1.jpg]

Абанский районный Совет депутатов
Красноярского края
РЕШЕНИЕ

16.06.2022
                   п. Абан

                       №28-217Р
Об утверждении прогнозного  плана

приватизации   объектов   муниципальной
собственности на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы
В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 5 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Абанского района, утвержденного Решением Абанского районного Совета депутатов Красноярского края от 29.04.2014 № 3-15Р,  ст. 24, ст. 33 Устава Абанского  района Красноярского края, Абанский районный Совет депутатов,  РЕШИЛ:
1.Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы, согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и муниципальной собственности Абанского районного Совета депутатов.
6-
Председатель                                                            Глава

Абанского районного Совета                                  Абанского района

депутатов

__________        П.А.  Попов                                       ________   Г.В. Иванченко

        Приложение 1

к решению Абанского районного Совета

                                         депутатов  от 16.06.2022 №28-217Р

Прогнозный  план
приватизации  объектов  муниципальной

собственности на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы

Раздел1. Муниципальное имущество муниципального образования Абанский район Красноярского края, приватизация  которого планируется в 2022 году
1. Перечень объектов недвижимого имущества, планируемых к приватизации

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый

номер
	Местонахождение объекта
	Общая площадь (кв. м)

	1
	Нежилое здание
	     24:01:2703001:330
	Красноярский край, Абанский район, д. Зимник, ул. Советская, 31
	115,8

	Земельный участок

	24:0162703001:285

	Красноярский край, Абанский район, д. Зимник, ул. Советская, 31
	872

2. Перечень движимого имущества, планируемого к приватизации

	№
п/п
	      Наименование имущества и его характеристики
	Количество, (штук)

	     1
	       Отсутствует

Раздел 2. Муниципальное имущество муниципального образования Абанский район Красноярского края, приватизация  которого планируется в 2023 году
Установить, что в 2023 году приватизация муниципального имущества не планируется.

Раздел 3. Муниципальное имущество муниципального образования Абанский район Красноярского края, приватизация  которого планируется в 2024 году
Установить, что в 2024 году приватизация муниципального имущества не планируется.